
DIEGO BRIZI

AUTORIZACION PARA COMERCIAR

El Señor Juez a cargo del Registro Público de Comercio de la ciudad de Rafaela, hace saber que por resolución Nº 06 del 14 de
Abril de 2009 ha ordenado la autorización para ejercer el comercio conferido por los señores Rubén Edgar BRIZI y Graciela María
ALLASINO a favor de su hijo Diego BRIZI, DNI Nº 35.637.084, argentino, soltero, nacido el 08 de noviembre de 1990, domiciliado
en calle Primera Junta Nº 898 de Rafaela, disponiéndose además la publicación de edictos en el BOLETIN OFICIAL y Sede Judicial
por el término de ley. Rafaela, 15 de Abril de 2009. Adriana P. Constantín de Abele, secretaria.

$ 45 65741 Abr. 23 Abr. 27

__________________________________________

JUAN IGNACIO PEREZ

AUTORIZACION PARA COMERCIAR

La Sra. Juez. del Registro Público de Comercio de Rafaela, hace saber que: en los autos: “Expte. 34/09. PEREZ, Juan Ignacio
s/Autorización para ejercer el Comercio “, se ha dictado la siguiente sentencia: “Rafaela, 06 de Marzo de 2009. Y Vistos: ...
Considerando: ... Resuelvo: Ordenar la anotación de la autorización ordenada en los autos caratulados: Expte. Nº 1287/08 Pérez
Juan Ignacio s/Emancipación”, tramitado por ante el Juzgado de 1° Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de la 2ª. Nominación
de Rafaela, por Resolución de fecha: 05/02/09 a favor de Juan Ignacio Pérez, D.N.I. Nº 34.856.909, nacido el 27/06/90. Edictos en
el BOLETIN OFICIAL y en Sede Judicial por el término de Ley. Hágase saber, expídase copia y oportunamente archívese. Fdo. Dra.
Abele, Juez; Dra. Constantín de Abele, Secretaria. Publicaciones en el BOLETIN OFICIAL por el término de tres días y Sede
Judicial. Rafaela, 14 de abril de 2009. Adriana P. Constantín de Abele, secretaria.

$ 47,70 65744 Abr. 23 Abr. 27

__________________________________________

ENTE ADMINISTRADOR,

PUERTO SANTA FE

CABECERA DARSENA 1

PUERTO SANTA FE

CONCURSO PRIVADO DE PRECIOS

Nº 01/09 - DT - EAPSF EXPEDIENTE

Nº 3-A-09-EAPSF

Motivo: adquisición de materiales eléctricos y elementos afines para infraestructura Masterplan - Puerto de Santa Fe, incluyendo
todos los impuestos y flete.

Día, hora y lugar de Apertura de Ofertas: 22/04/09, a las 10 hs., en Sede del Ente Administrador Puerto Santa Fe.

Los Pliegos están disponibles en el domicilio del Ente y en Internet (www.puertosfe.com).

$ 15 65701 Abr. 23

__________________________________________




